
2024 年 06 月吉日 

展示会出展のご案内

拝啓 

 向夏の候、貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る７月２４日(水)から７月２６日(金)までの３日間、東京ビッグサイトにて開催される
「持続可能なプラント EXPO 2024」に出展する運びとなりました。 

新製品「WW ミキサー」、「ちゃっかりくん」など、弊社の開発製品の特⾧をご説明させて頂き、
ご要望に沿った製品をご案内いたします。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非ともご
高覧を賜りますよう、ご来訪を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

代表取締役社長 野田秀夫 
～お知らせ～ 
８月３０日に大阪にて「第２８回 化学工学講習会」を開催いたします。 

コロナウイルスの影響により、実に６年ぶりの開催です。後日、別途ご案内を申し上げます。

出展予定のオリジナル新製品 
・ちゃっかりくん

・ちゃっかり省エネ
↳ WW+多重効用

・省スペース
↳ 設置面積小

・実験装置もございます
↳ サンプル実験等可、

ぜひご相談ください 

・WW ミキサー🄬

・新発想撹拌翼
↳ 驚異の縦循環

・幅広い用途
↳ ２液相/固液/気液混合

・小動力、省電力
↳ サイフォンの活用

サイフォンの効果は
ぜひ展示会にて! 

2024 年 06 月吉日 


